DECLARAÇÃO DE NÃO VISTORIA

Processo nº 156/2025

Declaramos para os devidos fins que optamos pela NÃO realização de vistoria, referente a
CONCORRÊNCIA nº 016/2025 que tem por objeto a Contratação integrada de empresa
especializada para Construção de Creche Pré Escolar Tipo II - FNDE Pró-Infância Termo de
Compromisso nº 961934/2024 - Operação nº 1094806-95 - Programa Novo PAC, inclusive
elaboração dos projetos básicos, projetos executivos, projetos PISCIP (Projeto de Prevenção de
Combate à Incêndio) para liberação da AVCB e projetos para liberação junto à Vigilância
Sanitária (VISA) e outros projetos que se fizerem necessários, execução do muro de contenção
e fechamentos laterais. A execução da obra e a elaboração dos projetos devem estar de acordo
com os padrões do FNDE.. Declaramos que conhecemos todas as condições locais para
execução do objeto, e que temos pleno conhecimento das condições e peculiaridades inerentes
à natureza do trabalho, assumindo total responsabilidade ou consequência por essa omissão,
que não utilizaremos deste fato para quaisquer questionamentos futuros que ensejem
desavenças técnicas ou financeiras com a contratante.

_____Local______, __ de ___________ de 20__.

_____________________________________
Nome do Representante Legal

Razão social da empresa
CPF do Representante

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1

1043 - ANEXO V - DECLARAÇÃO DE NÃO VISTORIA NLLC - RVA - Licita Fácil

http://www.tcpdf.org